太极集团〔2015〕1062号                 签发人：白礼西

关于天胶公司领导班子分工及幸显高等同志
职务任免的通知

各公司、厂：

因工作需要，经研究决定：

一、天胶公司成立后勤部，原办公室后勤科撤销。

二、干部任免：

1、任命米永峰同志为常务副总经理兼工会主席。

2、任命幸显高同志为总经理助理，不再担任质管部经理

职务。

3、任命贺川同志为总经理助理兼总工办主任，不再担任

总工办副主任职务。

4、任命周青山同志为总经理助理，不再担任制胶车间副

主任职务。

5、任命苏小刚同志为质管部经理，不再担任副经理职务。

6、任命寇纪月同志为制胶车间主任，不再担任制胶车间

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —2—

副主任职务。

7、任命黄书兵同志为制胶车间副主任，协助寇纪月工作。

8、任命胡俊华同志为生产设备部经理。

9、任命马振同志为供应部副经理，主持供应部工作。

10、任命马莉同志为后勤部副部长，主持后勤部工作。

11、免去刘天野同志生产设备部经理职务，另有任用。

12、免去周小平同志供应部经理职务，另有任用。

三、领导班子分工：

1、董事长米锦负责天胶公司战略规划工作，指导总经理

开展新产品研发工作。

2、总经理张伟为太极集团甘肃天水羲皇阿胶有限公司法

人代表，对公司质量、安全、环保工作负第一责任，对各项工

作总体协调，分管财务部、办公室、生产设备部和供应部。

3、常务副总经理米永峰同志主要协调政府事务工作，张

伟总经理出差期间主持公司工作，分管保卫部、动力车间和厂

区绿化工作。

4、党支部书记兼副总经理李秀英同志分管党支部工作和

后勤部。

5、总经理助理幸显高同志分管质管部。

6、总经理助理贺川同志分管总工办（含 GMP 认证和技术

攻关）和仓储部。

7、总经理助理周青山同志分管制胶车间。

以上同志自发文之日起履行工作职责。

太极集团有限公司
2015年 7月 20日

太极集团有限公司办公室              2015年 7月 20日印发

  拟稿：张伟                            校核：贺学术

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn